

WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji tj. na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: „**Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Jasle w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.**”.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących w/w postępowania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zamawiający Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 14 oraz Projektowanych Postanowieniach Umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy w § 2 pkt 6 wskazał iż „nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich przekazania przez Zamawiającego. W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek, Wykonawca wyjaśni je z Zamawiającym w dniu ich odbioru i w tym samym dniu je nada.”.

Mając na uwadze, iż konieczność wyjaśnienia zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek może nastąpić również w piątek, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu na:

„Nadawanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich odbioru. Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia nadania przesyłek na dzień następny lub na pierwszy dzień roboczy po dniu wolnym od pracy, w przypadku uzasadnionych zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek (np. brak pełnego adresu, nieprawidłowe opakowanie, brak znaków opłaty) i braku możliwości ich wyjaśnienia z przedstawicielem Zamawiającego w tym samym dniu”.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 14 oraz w Projektowanych Postanowieniach Umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 2 pkt 6. Ze względu na terminy, przesyłki odebrane od Zamawiającego muszą być w tym samym dniu nadane. Dopuszczenie proponowanego zapisu może spowodować, że przesyłka zostanie nadana nieterminowo, co narazi Zamawiającego na negatywne skutki administracyjne i procesowe.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie załączników do SWZ w wersji edytowalnej:

- Załącznik nr 1 do SWZ – *Formularz Ofertowy*;
- Załącznik nr 2 do SWZ – *Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu*;
- Załącznik nr 5 do SWZ – *Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami*;

Udostępnione załączniki w wersji edytowalnej pozwolą Wykonawcy na przygotowanie oferty na zamieszczonym druku wg wytycznych Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zgadza się na udostępnienie załączników do SWZ w wersji edytowanej:

- Załącznik nr 1 do SWZ – *Formularz Ofertowy*;
- Załącznik nr 2 do SWZ – *Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu*;
- Załącznik nr 5 do SWZ – *Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami*;

Załączniki w wersji edytowalnej zostaną udostępnione na miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.